Pérez,  Sergio  Alonso  Ojeda  Reyes,  Humberto  Aarón  Ojeda  Torres, 

Domitilo Aquileo Díaz Duarte; en virtud de  lo anterior y una vez que 

los  asistentes  expusieron  sus  puntos  de  vista,  se  llegó  al  siguiente 

acuerdo: 

“Se acuerda que  la  cantidad  total de boletas a  imprimir  será de 

4,818  (cuatro  mil  ochocientos  dieciocho)  relativos  al  listado 

nominal con fotografía, mas 125 (ciento veinticinco) electores que 

se  inscribieron  en  el  listado  adicional,  dando  un  total  de  4943 

(cuatro mil novecientos cuarenta y tres) electores y que es el total  

del numero de boletas electorales que se mandaran imprimir para 

la  elección  de  concejales  del  H.  Ayuntamiento  de  San  Pedro 

Ixtlahuaca  Oaxaca  para  el  periodo  de  2014‐2016,  así mismo  se 

convoca  a  los  presente  a  la  reunión  de  trabajo  para  el  próximo